אלא לעולם יחזיק אדם את עצמו כבינוני.

לפי דבריך שבין כה אחיין שלך לא יפסיק מלימודיו, לכן תאמר לו שהרב הראשי לישראל בזמנו, הרב שלמה גורן, מצא לימוד זכות. במאמר למדני בן 19 עמודים "האם מותר לכהן ללמוד רפואה?", מאמר שהופיע ב-"דעת" (מכללת הרצוג) בניסן תשס"ב (2002) כרך י"ח, וכן באסיא סט-ע) הביא דעת הראב"ד שכאשר הכהן הוא כבר מלפני זה טמא טומאת מת, אין עליו איסור להטמא בטומאה נוספת מאיזה מת. והוא מציין שגם רבנו תם כתב דברים הקרובים לכך. אמנם ה"משנה למלך" (הובאו דבריו בסעיף ט של המאמר) מסכם שהרמב"ם ורוב הראשונים אינם מסכימים לדברי הראב"ד, אבל סוף כל סוף הוא מגדולי הראשונים.